14/3/23, 7:45 Correo: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio - Outlook

Juzgado 1 civil municipal de Armenia.Q. Rad.: 2021-121

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Lun 13/03/2023 16:23

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio
<cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 01 Civil Municipal - Quindio - Armenia
<j01cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.

https://outlook.office.com/mail/cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co/AAMKADhkOTMyNDMyLTk4MjgtNDE1OC1hNDgwLWY3YmY5NDg4M2Y1M...  1/1



Senor
JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL
Armenia. Quindio.

Ref: Proceso Ejecutivo Hipotecario N° 2021-121
Demandante: FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
Demandado: HENRY RUCO

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la parte
demandante dentro del proceso de la referencia, respetuosamente allego
adjunto al presente memorial documento contentivo de liquidacion de crédito,
remitido al suscrito por mi representado.

Del senor Juez, Respetuosamente,

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.



TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 2021-121

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO
DEMANDADO HENRY RUCO RENGIFO

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS TASA FIJA  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-12-05 2019-12-05 1 6,88% 127,3600 127,3600 0,0232 127,3832 0,0000 1.149,1245 1.276,4845 0,00 0,0000 0,0000
2019-12-06 2019-12-31 26 6,88% 0,0000 127,3600 0,6037 127,9637 0,0000 1.149,7282 1.277,0882 0,00 0,0000 0,0000
2020-01-01 2020-01-04 4 6,88% 0,0000 127,3600 0,0929 127,4529 0,0000 1.149,8211 1.277,1811 0,00 0,0000 0,0000
2020-01-05 2020-01-05 1 6,88% 824,5900 951,9500 0,1735 952,1235 0,0000 1.149,9946 2.101,9446 0,00 0,0000 0,0000
2020-01-06 2020-01-31 26 6,88% 0,0000 951,9500 4,5123 956,4623 0,0000 1.154,5069 2.106,4569 0,00 0,0000 0,0000
2020-02-01 2020-02-04 4 6,88% 0,0000 951,9500 0,6942 952,6442 0,0000 1.155,2011 2.107,1511 0,00 0,0000 0,0000
2020-02-05 2020-02-05 1 6,88% 826,4100 1.778,3600 0,3242 1.778,6842 0,0000 1.155,5253 2.933,8853 0,00 0,0000 0,0000
2020-02-06 2020-02-29 24 6,88% 0,0000 1.778,3600 7,7810 1.786,1410 0,0000 1.163,3063 2.941,6663 0,00 0,0000 0,0000
2020-03-01 2020-03-04 4 6,88% 0,0000 1.778,3600 1,2968 1.779,6568 0,0000 1.164,6032 2.942,9632 0,00 0,0000 0,0000
2020-03-05 2020-03-05 1 6,88% 828,2400 2.606,6000 0,4752 2.607,0752 0,0000 1.165,0784 3.771,6784 0,00 0,0000 0,0000
2020-03-06 2020-03-31 26 6,88% 0,0000 2.606,6000 12,3553 2.618,9553 0,0000 1.177,4337 3.784,0337 0,00 0,0000 0,0000
2020-04-01 2020-04-04 4 6,88% 0,0000 2.606,6000 1,9008 2.608,5008 0,0000 1.179,3345 3.785,9345 0,00 0,0000 0,0000
2020-04-05 2020-04-05 1 6,88% 830,0900 3.436,6900 0,6265 3.437,3165 0,0000 1.179,9611 4.616,6511 0,00 0,0000 0,0000
2020-04-06 2020-04-30 25 6,88% 0,0000 3.436,6900 15,6634 3.452,3534 0,0000 1.195,6245 4.632,3145 0,00 0,0000 0,0000
2020-05-01 2020-05-04 4 6,88% 0,0000 3.436,6900 2,5062 3.439,1962 0,0000 1.198,1307 4.634,8207 0,00 0,0000 0,0000
2020-05-05 2020-05-05 1 6,88% 831,9600 4.268,6500 0,7782 4.269,4282 0,0000 1.198,9089 5.467,5589 0,00 0,0000 0,0000
2020-05-06 2020-05-31 26 6,88% 0,0000 4.268,6500 20,2335 4.288,8835 0,0000 1.219,1423 5.487,7923 0,00 0,0000 0,0000
2020-06-01 2020-06-04 4 6,88% 0,0000 4.268,6500 3,1128 4.271,7628 0,0000 1.222,2552 5.490,9052 0,00 0,0000 0,0000
2020-06-05 2020-06-05 1 6,88% 833,8500 5.102,5000 0,9302 5.103,4302 0,0000 1.223,1854 6.325,6854 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 2021-121

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO
DEMANDADO HENRY RUCO RENGIFO

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS TASA FIJA  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-06-06 2020-06-30 25 6,88% 0,0000 5.102,5000 23,2557 5.125,7557 0,0000 1.246,4411 6.348,9411 0,00 0,0000 0,0000
2020-07-01 2020-07-04 4 6,88% 0,0000 5.102,5000 3,7209 5.106,2209 0,0000 1.250,1621 6.352,6621 0,00 0,0000 0,0000
2020-07-05 2020-07-05 1 6,88% 835,7500 5.938,2500 1,0826 5.939,3326 0,0000 1.251,2447 7.189,4947 0,00 0,0000 0,0000
2020-07-06 2020-07-31 26 6,88% 0,0000 5.938,2500 28,1474 5.966,3974 0,0000 1.279,3921 7.217,6421 0,00 0,0000 0,0000
2020-08-01 2020-08-04 4 6,88% 0,0000 5.938,2500 4,3304 5.942,5804 0,0000 1.283,7225 7.221,9725 0,00 0,0000 0,0000
2020-08-05 2020-08-05 0 6,88% 839,6100 6.777,8600 0,0000 6.777,8600 0,0000 1.283,7225 8.061,5825 0,00 0,0000 0,0000
2020-08-05 2020-08-05 1 6,88% 837,6700 7.615,5300 1,3884 7.616,9184 0,0000 1.285,1108 8.900,6408 0,00 0,0000 0,0000
2020-08-06 2020-08-31 26 6,88% 0,0000 7.615,5300 36,0978 7.651,6278 0,0000 1.321,2086 8.936,7386 0,00 0,0000 0,0000
2020-09-01 2020-09-04 4 6,88% 0,0000 7.615,5300 5,6535 7.621,0835 0,0000 1.326,7621 8.942,2921 0,00 0,0000 0,0000
2020-09-05 2020-09-05 1 6,88% 874,5700 8.490,1000 1,5478 8.491,6478 0,0000 1.328,3099 9.818,4099 0,00 0,0000 0,0000
2020-09-06 2020-09-30 25 6,88% 0,0000 8.490,1000 38,6954 8.528,7954 0,0000 1.367,0053 9.857,1053 0,00 0,0000 0,0000
2020-10-01 2020-10-04 4 6,88% 0,0000 8.490,1000 6,1913 8.496,2913 0,0000 1.373,1966 9.863,2966 0,00 0,0000 0,0000
2020-10-05 2020-10-05 1 6,88% 876,6400 9.366,7400 1,7076 9.368,4476 0,0000 1.374,9042 10.741,6442 0,00 0,0000 0,0000
2020-10-06 2020-10-31 26 6,88% 0,0000 9.366,7400 44,3985 9.411,1385 0,0000 1.419,3028 10.786,0428 0,00 0,0000 0,0000
2020-11-01 2020-11-04 4 6,88% 0,0000 9.366,7400 6,8305 9.373,5705 0,0000 1.426,1333 10.792,8733 0,00 0,0000 0,0000
2020-11-05 2020-11-05 1 6,88% 878,7400 10.245,4800 1,8678 10.247,3478 0,0000 1.428,0012 11.673,4812 0,00 0,0000 0,0000
2020-11-06 2020-11-30 25 6,88% 0,0000 10.245,4800 46,6959 10.292,1759 0,0000 1.474,6971 11.720,1771 0,00 0,0000 0,0000
2020-12-01 2020-12-04 4 6,88% 0,0000 10.245,4800 7,4714 10.252,9514 0,0000 1.482,1685 11.727,6485 0,00 0,0000 0,0000
2020-12-05 2020-12-05 1 6,88% 880,8500 11.126,3300 2,0284 11.128,3584 0,0000 1.484,1969 12.610,5269 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 2021-121

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO
DEMANDADO HENRY RUCO RENGIFO

TASA APLICADA
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DESDE  HASTA DIAS TASA FIJA  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-12-06 2020-12-31 26 6,88% 0,0000 11.126,3300 52,7390 11.179,0690 0,0000 1.536,9359 12.663,2659 0,00 0,0000 0,0000
2021-01-01 2021-01-04 4 6,88% 0,0000 11.126,3300 8,1137 11.134,4437 0,0000 1.545,0496 12.671,3796 0,00 0,0000 0,0000
2021-01-05 2021-01-05 1 6,88% 882,9800 12.009,3100 2,1894 12.011,4994 0,0000 1.547,2390 13.556,5490 0,00 0,0000 0,0000
2021-01-06 2021-01-31 26 6,88% 0,0000 12.009,3100 56,9244 12.066,2344 0,0000 1.604,1634 13.613,4734 0,00 0,0000 0,0000
2021-02-01 2021-02-04 4 6,88% 0,0000 12.009,3100 8,7576 12.018,0676 0,0000 1.612,9210 13.622,2310 0,00 0,0000 0,0000
2021-02-05 2021-02-05 1 6,88% 885,1300 12.894,4400 2,3508 12.896,7908 0,0000 1.615,2717 14.509,7117 0,00 0,0000 0,0000
2021-02-06 2021-02-28 23 6,88% 0,0000 12.894,4400 54,0676 12.948,5076 0,0000 1.669,3393 14.563,7793 0,00 0,0000 0,0000
2021-03-01 2021-03-04 4 6,88% 0,0000 12.894,4400 9,4031 12.903,8431 0,0000 1.678,7424 14.573,1824 0,00 0,0000 0,0000
2021-03-05 2021-03-05 1 6,88% 41.719,1500 54.613,5900 9,9565 54.623,5465 0,0000 1.688,6989 56.302,2889 0,00 0,0000 0,0000
2021-03-06 2021-03-31 26 6,88% 0,0000 54.613,5900 258,8695 54.872,4595 0,0000 1.947,5684 56.561,1584 0,00 0,0000 0,0000
2021-04-01 2021-04-30 30 6,88% 0,0000 54.613,5900 298,6956 54.912,2856 0,0000 2.246,2640 56.859,8540 0,00 0,0000 0,0000
2021-05-01 2021-05-05 5 6,88% 0,0000 54.613,5900 49,7826 54.663,3726 0,0000 2.296,0466 56.909,6366 0,00 0,0000 0,0000
2021-05-06 2021-05-06 1 6,88% 0,0000 54.613,5900 9,9565 54.623,5465 0,0000 2.306,0031 56.919,5931 0,00 0,0000 0,0000
2021-05-06 2021-05-06 0 6,88% 0,0000 54.471,4701 0,0000 54.471,4701 2.448,1230 0,0000 54.471,4701 0,00 2.306,0031 142,1199
2021-05-07 2021-05-31 25 6,88% 0,0000 54.471,4701 248,2652 54.719,7354 0,0000 248,2652 54.719,7354 0,00 0,0000 0,0000
2021-06-01 2021-06-30 30 6,88% 0,0000 54.471,4701 297,9183 54.769,3884 0,0000 546,1835 55.017,6537 0,00 0,0000 0,0000
2021-07-01 2021-07-26 26 6,88% 0,0000 54.471,4701 258,1959 54.729,6660 0,0000 804,3794 55.275,8495 0,00 0,0000 0,0000
2021-07-27 2021-07-27 1 6,88% 0,0000 54.471,4701 9,9306 54.481,4007 0,0000 814,3100 55.285,7801 0,00 0,0000 0,0000
2021-07-27 2021-07-27 0 6,88% 0,0000 37.161,8128 0,0000 37.161,8128 18.123,9674 0,0000 37.161,8128 0,00 814,3100 17.309,6574
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TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 2021-121

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO
DEMANDADO HENRY RUCO RENGIFO

TASA APLICADA
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DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS TASA FIJA  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-07-28 2021-07-31 4 6,88% 0,0000 37.161,8128 27,0997 37.188,9124 0,0000 27,0997 37.188,9124 0,00 0,0000 0,0000
2021-08-01 2021-08-31 31 6,88% 0,0000 37.161,8128 210,0223 37.371,8351 0,0000 237,1220 37.398,9347 0,00 0,0000 0,0000
2021-09-01 2021-09-05 5 6,88% 0,0000 37.161,8128 33,8746 37.195,6873 0,0000 270,9965 37.432,8093 0,00 0,0000 0,0000
2021-09-06 2021-09-06 1 6,88% 0,0000 37.161,8128 6,7749 37.168,5877 0,0000 277,7714 37.439,5842 0,00 0,0000 0,0000
2021-09-06 2021-09-06 0 6,88% 0,0000 36.408,2994 0,0000 36.408,2994 1.031,2847 -0,0000 36.408,2994 0,00 277,7714 753,5133
2021-09-07 2021-09-30 24 6,88% 0,0000 36.408,2994 159,3010 36.567,6004 0,0000 159,3010 36.567,6004 0,00 0,0000 0,0000
2021-10-01 2021-10-03 3 6,88% 0,0000 36.408,2994 19,9126 36.428,2121 0,0000 179,2136 36.587,5130 0,00 0,0000 0,0000
2021-10-04 2021-10-04 1 6,88% 0,0000 36.408,2994 6,6375 36.414,9370 0,0000 185,8512 36.594,1506 0,00 0,0000 0,0000
2021-10-04 2021-10-04 0 6,88% 0,0000 35.351,9457 0,0000 35.351,9457 1.242,2049 0,0000 35.351,9457 0,00 185,8512 1.056,3538
2021-10-05 2021-10-31 27 6,88% 0,0000 35.351,9457 174,0139 35.525,9595 0,0000 174,0139 35.525,9595 0,00 0,0000 0,0000
2021-11-01 2021-11-08 8 6,88% 0,0000 35.351,9457 51,5597 35.403,5053 0,0000 225,5736 35.577,5192 0,00 0,0000 0,0000
2021-11-09 2021-11-09 1 6,88% 0,0000 35.351,9457 6,4450 35.358,3906 0,0000 232,0185 35.583,9642 0,00 0,0000 0,0000
2021-11-09 2021-11-09 0 6,88% 0,0000 34.346,4048 0,0000 34.346,4048 1.237,5594 0,0000 34.346,4048 0,00 232,0185 1.005,5409
2021-11-10 2021-11-30 21 6,88% 0,0000 34.346,4048 131,4944 34.477,8992 0,0000 131,4944 34.477,8992 0,00 0,0000 0,0000
2021-12-01 2021-12-08 8 6,88% 0,0000 34.346,4048 50,0931 34.396,4979 0,0000 181,5876 34.527,9923 0,00 0,0000 0,0000
2021-12-09 2021-12-09 1 6,88% 0,0000 34.346,4048 6,2616 34.352,6664 0,0000 187,8492 34.534,2540 0,00 0,0000 0,0000
2021-12-09 2021-12-09 0 6,88% 0,0000 33.297,0240 0,0000 33.297,0240 1.237,2300 0,0000 33.297,0240 0,00 187,8492 1.049,3808
2021-12-10 2021-12-31 22 6,88% 0,0000 33.297,0240 133,5472 33.430,5712 0,0000 133,5472 33.430,5712 0,00 0,0000 0,0000
2022-01-01 2022-01-31 31 6,88% 0,0000 33.297,0240 188,1802 33.485,2042 0,0000 321,7274 33.618,7514 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidaciéon en UVR
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DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO
DEMANDADO HENRY RUCO RENGIFO
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2022-02-01 2022-02-28 28 6,88% 0,0000 33.297,0240 169,9692 33.466,9932 0,0000 491,6967 33.788,7207 0,00 0,0000 0,0000
2022-03-01 2022-03-13 13 6,88% 0,0000 33.297,0240 78,9143 33.375,9383 0,0000 570,6109 33.867,6349 0,00 0,0000 0,0000
2022-03-14 2022-03-14 1 6,88% 0,0000 33.297,0240 6,0703 33.303,0943 0,0000 576,6813 33.873,7053 0,00 0,0000 0,0000
2022-03-14 2022-03-14 0 6,88% 0,0000 31.509,7995 0,0000 31.509,7995 2.363,9057 0,0000 31.509,7995 0,00 576,6813 1.787,2244
2022-03-15 2022-03-31 17 6,88% 0,0000 31.509,7995 97,6566 31.607,4561 0,0000 97,6566 31.607,4561 0,00 0,0000 0,0000
2022-04-01 2022-04-12 12 6,88% 0,0000 31.509,7995 68,9340 31.578,7336 0,0000 166,5906 31.676,3901 0,00 0,0000 0,0000
2022-04-13 2022-04-13 1 6,88% 0,0000 31.509,7995 5,7445 31.515,5441 0,0000 172,3351 31.682,1346 0,00 0,0000 0,0000
2022-04-13 2022-04-13 0 6,88% 0,0000 29.687,5274 0,0000 29.687,5274 1.994,6072 0,0000 29.687,5274 0,00 172,3351 1.822,2722
2022-04-14 2022-04-30 17 6,88% 0,0000 29.687,5274 92,0089 29.779,5363 0,0000 92,0089 29.779,5363 0,00 0,0000 0,0000
2022-05-01 2022-05-31 31 6,88% 0,0000 29.687,5274 167,7809 29.855,3083 0,0000 259,7898 29.947,3172 0,00 0,0000 0,0000
2022-06-01 2022-06-17 17 6,88% 0,0000 29.687,5274 92,0089 29.779,5363 0,0000 351,7987 30.039,3261 0,00 0,0000 0,0000
2022-06-18 2022-06-18 1 6,88% 0,0000 29.687,5274 5,4123 29.692,9397 0,0000 357,2110 30.044,7384 0,00 0,0000 0,0000
2022-06-18 2022-06-18 0 6,88% 0,0000 28.422,3926 0,0000 28.422,3926 1.622,3458 0,0000 28.422,3926 0,00 357,2110 1.265,1348
2022-06-19 2022-06-30 12 6,88% 0,0000 28.422,3926 62,1797 28.484,5723 0,0000 62,1797 28.484,5723 0,00 0,0000 0,0000
2022-07-01 2022-07-07 7 6,88% 0,0000 28.422,3926 36,2715 28.458,6641 0,0000 98,4512 28.520,8438 0,00 0,0000 0,0000
2022-07-08 2022-07-08 1 6,88% 0,0000 28.422,3926 5,1816 28.427,5742 0,0000 103,6329 28.526,0254 0,00 0,0000 0,0000
2022-07-08 2022-07-08 0 6,88% 0,0000 26.267,3722 0,0000 26.267,3722 2.258,6532 -0,0000 26.267,3722 0,00 103,6329 2.155,0204
2022-07-09  2022-07-31 23 6,88% 0,0000 26.267,3722 110,1416 26.377,5138 0,0000 110,1416 26.377,5138 0,00 0,0000 0,0000
2022-08-01 2022-08-11 11 6,88% 0,0000 26.267,3722 52,6764 26.320,0486 0,0000 162,8180 26.430,1902 0,00 0,0000 0,0000
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2022-08-12 2022-08-12 1 6,88% 0,0000 26.267,3722 4,7888 26.272,1610 0,0000 167,6067 26.434,9789 0,00 0,0000 0,0000
2022-08-12 2022-08-12 0 6,88% 0,0000 24.191,0641 0,0000 24.191,0641 2.243,9148 -0,0000 24.191,0641 0,00 167,6067 2.076,3081
2022-08-13 2022-08-31 19 6,88% 0,0000 24.191,0641 83,7945 24.274,8586 0,0000 83,7945 24.274,8586 0,00 0,0000 0,0000
2022-09-01 2022-09-08 8 6,88% 0,0000 24.191,0641 35,2819 24.226,3460 0,0000 119,0764 24.310,1405 0,00 0,0000 0,0000
2022-09-09 2022-09-09 1 6,88% 0,0000 24.191,0641 4,4102 24.195,4744 0,0000 123,4866 24.314,5507 0,00 0,0000 0,0000
2022-09-09 2022-09-09 0 6,88% 0,0000 22.020,1560 0,0000 22.020,1560 2.294,3947 0,0000 22.020,1560 0,00 123,4866 2.170,9081
2022-09-10 2022-09-30 21 6,88% 0,0000 22.020,1560 84,3037 22.104,4597 0,0000 84,3037 22.104,4597 0,00 0,0000 0,0000
2022-10-01 2022-10-07 7 6,88% 0,0000 22.020,1560 28,1012 22.048,2572 0,0000 112,4049 22.132,5609 0,00 0,0000 0,0000
2022-10-08 2022-10-08 1 6,88% 0,0000 22.020,1560 4,0145 22.024,1705 0,0000 116,4194 22.136,5754 0,00 0,0000 0,0000
2022-10-08 2022-10-08 0 6,88% 0,0000 20.906,6562 0,0000 20.906,6562 1.229,9192 -0,0000 20.906,6562 0,00 116,4194 1.113,4998
2022-10-09 2022-10-31 23 6,88% 0,0000 20.906,6562 87,6636 20.994,3198 0,0000 87,6636 20.994,3198 0,00 0,0000 0,0000
2022-11-01 2022-11-04 4 6,88% 0,0000 20.906,6562 15,2458 20.921,9020 0,0000 102,9094 21.009,5656 0,00 0,0000 0,0000
2022-11-05 2022-11-05 1 6,88% 0,0000 20.906,6562 3,8115 20.910,4676 0,0000 106,7209 21.013,3771 0,00 0,0000 0,0000
2022-11-05 2022-11-05 0 6,88% 0,0000 19.919,0977 0,0000 19.919,0977 1.094,2794 0,0000 19.919,0977 0,00 106,7209 987,5585
2022-11-06 2022-11-30 25 6,88% 0,0000 19.919,0977 90,7855 20.009,8832 0,0000 90,7855 20.009,8832 0,00 0,0000 0,0000
2022-12-01 2022-12-20 20 6,88% 0,0000 19.919,0977 72,6284 19.991,7261 0,0000 163,4139 20.082,5116 0,00 0,0000 0,0000
2022-12-21 2022-12-21 1 6,88% 0,0000 19.919,0977 3,6314 19.922,7291 0,0000 167,0453 20.086,1430 0,00 0,0000 0,0000
2022-12-21 2022-12-21 0 6,88% 0,0000 18.850,0174 0,0000 18.850,0174 1.236,1256 -0,0000 18.850,0174 0,00 167,0453 1.069,0803
2022-12-22 2022-12-31 10 6,88% 0,0000 18.850,0174 34,3652 18.884,3826 0,0000 34,3652 18.884,3826 0,00 0,0000 0,0000
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TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 2021-121

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO
DEMANDADO HENRY RUCO RENGIFO

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS TASA FIJA  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-01-01 2023-01-10 10 6,88% 0,0000 18.850,0174 34,3652 18.884,3826 0,0000 68,7304 18.918,7477 0,00 0,0000 0,0000
2023-01-11 2023-01-11 1 6,88% 0,0000 18.850,0174 3,4365 18.853,4539 0,0000 72,1669 18.922,1843 0,00 0,0000 0,0000
2023-01-11 2023-01-11 0 6,88% 0,0000 17.692,4650 0,0000 17.692,4650 1.229,7192 -0,0000 17.692,4650 0,00 72,1669 1.157,5524
2023-01-12 2023-01-31 20 6,88% 0,0000 17.692,4650 64,5097 17.756,9747 0,0000 64,5097 17.756,9747 0,00 0,0000 0,0000
2023-02-01 2023-02-03 3 6,88% 0,0000 17.692,4650 9,6765 17.702,1415 0,0000 74,1862 17.766,6512 0,00 0,0000 0,0000
2023-02-04 2023-02-04 1 6,88% 0,0000 17.692,4650 3,2255 17.695,6905 0,0000 77,4117 17.769,8767 0,00 0,0000 0,0000
2023-02-04 2023-02-04 0 6,88% 0,0000 16.383,6980 0,0000 16.383,6980 1.386,1787 0,0000 16.383,6980 0,00 77,4117 1.308,7671
2023-02-05 2023-02-28 24 6,88% 0,0000 16.383,6980 71,6853 16.455,3832 0,0000 71,6853 16.455,3832 0,00 0,0000 0,0000
2023-03-01 2023-03-03 3 6,88% 0,0000 16.383,6980 8,9607 16.392,6586 0,0000 80,6459 16.464,3439 0,00 0,0000 0,0000
2023-03-04 2023-03-04 1 6,88% 0,0000 16.383,6980 2,9869 16.386,6848 0,0000 83,6328 16.467,3308 0,00 0,0000 0,0000
2023-03-04 2023-03-04 0 6,88% 0,0000 15.255,5817 0,0000 15.255,5817 1.211,7490 -0,0000 15.255,5817 0,00 83,6328 1.128,1162
2023-03-05 2023-03-13 9 6,88% 0,0000 15.255,5817 25,0310 15.280,6127 0,0000 25,0310 15.280,6127 0,00 0,0000 0,0000

Liquidado el Lunes 13 de Marzo del 2023 - LIQUIDADO EN UVR - Pagina 7/8 - Impreso desde Liquisoft / JURIDICO-CP - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liquidaciéon en UVR

PROCESO 2021-121

DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO
DEMANDADO HENRY RUCO RENGIFO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

VALOR UVR EL DIA 2023-03-13 : 335.1483

RESUMEN LIQUIDACION EN UVR EN PESOS
VALOR CAPITAL 15.255,5817 5.112.882,29
SALDO INTERESES 25,0310 8.389,10

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES 1.149,1013 385.119,34
SALDO INTERESES ANTERIORES 0,0000 0,00
VALOR 1 0,0000 0,00
SALDO VALOR 1 0,0000 0,00
VALOR 2 0,0000 0,00
SALDO VALOR 2 0,0000 0,00
TOTAL A PAGAR 15.280,6127 5.121.271,38

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS 45.486,1622 13.525.483,00
SALDO A FAVOR 0,0000 0,00
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